

Městský úřad Milevsko, odbor vnitřních věcí

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382 504 111

MM 68867/2019

OVV/Jč



Milevsko 13.11.2019

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K otázkám uvedeným v žádosti ze dne 31.10.2019, které se týkají společnosti Služby Města Milevska, spol. s r. o., sdělujeme následující:

Ad 1) Záleží na odbornosti.

Ad 2) Usnesením Rady města Milevska č. 137/10 byla členům dozorčí rady schválena odměna ve výši 9.300 Kč ročně.

Ad 3) Žádné další bonusy nejsou poskytovány.

Ad 4) Dozorčí rada se schází minimálně 4krát ročně.

- schvaluje plán investic a oprav
- vyhodnocuje provedené opravy a investice
- kontroluje celkový chod společnosti

Ad 5) Po zasedání dozorčí rady je zápis z jednání předkládán valné hromadě. Zápisy z jednání dozorčí rady nejsou zveřejňovány.

Ad 6) Na základě vyhlášeného výběrového řízení.

JUDr. Jana Čunátová
vedoucí odboru